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Toszek, 03.04.2024 r. 

dotyczy: postępowania nr 6/TP/DEG/WK/2024 – dostawa artykułów i środków do 
utrzymania higieny i czystości w SP ZOZ Szpitalu Psychiatrycznym w Toszku 

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający udostępnia 
treść zapytań odnośnie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami: 

Pytania z dnia 28.03.2024 r. 

Pytanie 1: 
dotyczy części 1 
Czy w pozycji 4 Zamawiający dopuści preparat o pH 7 - 9 (dla roztworu 100 %), 
pozostawiający przyjemny zapach. Do mycia powierzchni zmywalnych, w tym do 
zastosowania do powierzchni i stref sanitarnych. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza powyżej opisanego preparatu. 

Pytanie 2: 
dotyczy części 1 
Czy w pozycji 8 Zamawiający dopuści preparat w op. 500 ml z przeliczeniem ilości pełnych 
opakowań? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza powyżej opisany preparat. Tym samym ulegają zmianie zapisy zał. 
nr 2 do SWZ w zakresie części 1 poz.8. 

Pytania z dnia 02.04.2024 r. 

Pytanie 1: 
Cześć 4. Proszę o podanie wymagania co do nawoju w workach nigdzie nie znaleźliśmy tej 
informacji 

Odpowiedź: 
Zamawiający określił wielkość opakowań w zał. nr 2 do SWZ tj. Formularzu asortymentowo- 
cenowym, w kolumnie pn. „Jednostka miary”. 

Pytanie 2: 
Dotyczy część 2 Poz. 1 
Czy Zamawiający na pewno wymaga opakowań w wielkości 1l, a nie 5l, ponieważ do 
zmywarek gastronomicznych podłącza się raczej większe opakowania, a nie 1l. 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza opakowania w wielkości 5 l, tym samym zmianie ulegają zapisy 
zał. nr 2 SWZ- formularz asortymentowo- cenowy w zakresie  cz.2 poz. 1. 
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Pytanie 3: 
Dotyczy część 2 Poz. 3 
Czy Zamawiający na pewno wymaga płynu do naczyń, który rozcieńcza się w tak dużej 
ilości 100ml na 10l wody, a nie zaszłą pomyłka i nie chodziło o 10ml na 10l wody czyli 0,1%. 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga płynu do naczyń, który rozcieńcza się w ilości 100 ml na 10 l wody. 

Pytanie 4: 
Dotyczy część 2 poz. 7 
Prosimy o poprawienie oczywistej omyłki pisarskiej w kolumnie Zapotrzebowanie na okres 
trwania umowy. Jest 1240, winno być 240op. 

Odpowiedź: 
Zamawiający poprawi oczywistą omyłkę pisarską. Tym samym ulegną zapisy zał. nr 2 do 
SWZ- Formularz asortymentowo- cenowy w zakresie cz. 2 poz. 7. 
 

 


